Tous nos plats servis en direct nécessitent un temps de préparation de 20 minutes.

FO RMU I.E DU MIDI (disponible du lundi au vendredi, hors jours fériés)

ENTREE + PLAT OU PLAT + DESSERT : 20€
ENTREE + PLAT + DESSERT : 24€

SUGGESTION DU JOUR

TERRINE DE LANGUE DE BCEUF

Mayonnaise ravigote
Ou
VELOUTE DE COURGES v

Tuile de graines grillées

EPAULE D'’AGNEAU CONFITE

Mousse de pommes de terre, jus au romarin
Ou
PECHE DU JOUR

Fenouil aux agrumes et aneth
Ou
RISOTTO DE FREGOLA Vv

Céleri, scamorza

CHOUX TIRAMISU
Ou
ROLL-CAKE POIRE & VERVEINE v

LA SELECTION DU SOMMELIER

VIN ROUGE

AOP Saumur-Champigny, "Le Blason de Parnay" Domaine Vincenot et Fils (Bi0)
AOP Chinon, "Cuvée Prestige", Domaine Charles Pain (80}

Cote de Castillon, Chateau de Pitray, Premier Vin

VDF Vallée du Rhéne, "Les Amandiers" Stéphane Usseglio (BI0)

VIN BLANC

AOP Chinon, "Cuvée Blanche", Domaine Charles Pain (8i0)

AOP Val de Loire, "Sauvignon Fié Gris" Domaine Ampelidae (Blo, Vegan)
AOP Cote de Gascogne, "L'Eté Gascon' Domaine de Pellehaut

VDF Vallée du Rhéne, "Les Amandiers" Stéphane Usseglio

VIN ROSE

AOP Cote de Provence, "L'Instant K" Domaine Kennel (8io)

6,50€
6,50€

7€
7.50€

6,50€
6,50€
6,50€
7.50€

6,50€



